Администрация Железнодорожного района
                                                                  г. Гомеля

	______________________________________

	______________________________________

	Проживающего(ей) по адресу ____________

	______________________________________

	______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче удостоверения бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто

Прошу выдать удостоверение бывшего несовершеннолетнего узника мест принудительного содержания, удостоверения бывшего совершеннолетнего узника фашистских концлагерей, тюрем, гетто.
(нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю следующие документы:

	__________________
	____________________________________

	(личная подпись заявителя)
	(инициалы, фамилия гражданина)

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения       □ решение прошу выдать на руки
□ отправить почтой по адресу: ______________________________________________